Dobrcz dn., 31.12.202r.

Odpowiedzi na pytania:
Pytanie nr 1:

1. Prosze o adres internetowy gdzie mozemy znalez¢ formularz ofertowy stanowigcy wspomniany zatacznik
w zapytaniu, niestety nie moge go znalei¢.

Odpowiedi:
Zatgcznik z formularzem ofertowym zostat zatgczony na stronie BIP w przedmiotowym rozeznaniu.

Pytanie nr 2:
2. Prosze o informacje w sprawie parametrow docelowo zamawianych okien, jezeli Paristwo posiadacie to
prosze o specyfikacje zamoéwienia.

Odpowiedi:
Okna majg by¢ trzyszybowe w kolorze zewngtrznym ztoty dgb, natomiast od wewnatrz biate.




